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Saygıdeğer Velimiz; 

 

 Aramıza yeni katılan tüm öğrenci ve velilerimize sımsıcak bir hoş geldiniz diyor 2015-2016 eğitim 

öğretim yılı için en iyi dileklerimizi sunuyoruz. Birlikte olacağımız yeni eğitim-öğretim yılı için birtakım 

bilgileri sizlerle paylaşmak istiyor, sizlere ve öğrencilerimize sağlıklı, mutlu, başarılı ve verimli bir eğitim-

öğretim yılı diliyoruz. 

İnsan hayatı, karşılıklı ilişki ve etkileşimler bütünüdür. Bu nedenle, içeriği ne olursa olsun bir sorunu 

çözmek, bir konuyu aydınlatmak, bir konuda görüş ayrılıklarını gidermek için; insanların, görüş ve düşünce 

alışverişinde bulunmaları, yani iletişim kurmaları gerekli ve zorunludur. Bu doğrultuda aşağıda okulumuzla 

ilgili birtakım bilgileri sizlerle paylaşmak istiyoruz. 

OKULUMUZUN MİSYONU: 

Kendini gerçekleştiren, bilimsel düşünen ve kültürle donanmış bireyler yetiştirmek. 

 OKULUMUZUN VİZYONU: 

Selma Yiğitalp Anadolu Lisesini ilkeli, dinamik ve çağdaş eğitimin adresi yapmak. 

OKULA KAYIT EVRAKLARI: 

Okula öğrencilerin kayıtları e-okul tarafından otomatik olarak yapılmaktadır. Ancak öğrenci ile ilgili 

iş ve işlemlerin sağlıklı yürütülmesi ve sizlere daha iyi hizmet verebilmek adına aşağıdaki belgelerin 

sunulması gerekmektedir: 

a) Öğrenci nüfus cüzdanı fotokopisi 

b) Öğrenci Bilgi Formu (Okul Yönetiminden temin edilecektir) 

c) Ders Seçim Dilekçesi (Okul Yönetiminden temin edilecektir) 

OKUL SERVİS İŞLEMLERİ: 

Okulumuza servisle gelmeyi düşünen öğrenciler için velilerimiz, okul servis hizmetleri için okul aile 

birliği başkanlığının 0(232) 2242817/ 23 numaralı telefonundan gerekli bilgileri alabilir ve öğrencilerimize 

servis hizmeti sağlayabilirler. 

OKUL KIYAFETİ: 

 Okulumuzda okul kıyafeti uygulaması yapılmaktadır. Ancak bu uygulamada aşağıdaki uyarılara 

dikkat edilmesi esastır: 

a) Öğrenciler, öğrenim gördükleri okulun arması ve rozeti dışında nişan, arma, sembol, rozet ve 

benzeri takılar takamaz, 

b) İnsan sağlığını olumsuz yönde etkileyen ve mevsim şartlarına uygun olmayan kıyafetler giyemez, 

c) Yırtık veya delikli kıyafetler ile şeffaf kıyafetler giyemez, 

ç) Vücut hatlarını belli eden şort, tayt gibi kıyafetler ile diz üstü etek, derin yırtmaçlı etek, kısa 

pantolon, kolsuz tişört ve kolsuz gömlek giyemez, 

d) Siyasî sembol içeren simge, şekil ve yazıların yer aldığı fular, bere, şapka, çanta ve benzeri 

materyalleri kullanamaz ve giysileri giyemez, 

e) Okul içinde saçlar temiz ve boyasız olarak bulunur, makyaj yapamaz, bıyık ve sakal bırakamaz.  
“Okullarda; 27/11/2012 tarihli ve 28480 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı 

Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik hükümlerine uyulur.” 
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OKUL KURALLARI: 

ÖĞRENCİNİZ; 

 Bayrak törenlerine katılmalıdır. 

 Okula zamanında gelmeli, geç gelmemeli, öğle aralarında okuldan çıkılmadığını bilmeli, 

okuldan zamanında ayrılmalıdır.  

 Derslere zamanında girip çıkmalı, derse geç kaldığında özür dileyerek ve izin alarak yerine 

oturmalıdır. 

 Kapıyı çalarak ve izin alarak sınıfa girmelidir. 

 Ders zili çaldıktan sonra sınıf içinde izinsiz gezmemelidir. 

 Tuvalet, su ve beslenme ihtiyaçlarını teneffüslerde gidermeli, dersten çıkmak için izin 

istememelidir. 

 Okula ait araç gereçleri temiz kullanmalı, onlara zarar vermemeli, verdiği takdirde zararı 

karşılamalıdır. 

 Kişisel okul eşyalarını temiz ve düzenli kullanmalıdır. 

 Kitap ve defterlerini temiz kullanmalı, düzenli olarak derse getirmeli ve derste not tutmalıdır. 

 Okulun kılık kıyafet kurallarına uygun giyinmelidir. 

 Koşmadan, bağırmadan, gürültü yapmadan sınıfa girip çıkmalı ve çevresini rahatsız 

etmemelidir. 

 Sınıfı, koridoru ve okul bahçesini temiz tutmalıdır. 

 Öğretmenimize karşı saygılı olmalı ve dersi dikkatle dinlemelidir. 

 Sınıfta, söz alarak konuşmalıdır. 

 Arkadaşlarının düşüncelerine saygılı olmalıdır. 

 Eleştirilere açık olmalıdır. 

 Arkadaşlarını eleştirirken kırıcı olmamalıdır. 

 Arkadaşlarına lakap takmamalı ve kötü söz söylememelidir. 

 Okul paydaşlarına karşı nazik ve güler yüzlü olmalıdır.  

 Hata yaptığı zaman özür dilemelidir. 

 Arkadaşlarıyla iyi geçinmelidir. 

 Bulunan kayıp eşyaları sahibine vermelidir. 

 Büyüklere saygı, küçüklere sevgi göstermelidir. 

 Kendisine verilen görevi, ödevi ve sorumluluğu en iyi şekilde yapmalıdır. 

 Millî, ahlaki ve insanî özellikleri kazanmak için çalışmalıdır. 

 Beslenmesine dikkat etmelidir. 

 Alınan ortak kararlara uymalıdır. 

 Bir sorun yaşadığında önce sınıf rehber öğretmeni ile durumu paylaşmalıdır, ona ulaşamazsa 

okul rehber öğretmenine; o yoksa müdür yardımcılarına; onlara da ulaşamazsa Okul 

Müdürüne durumu bildirmelidir. 

 Veliye ulaştırılması gereken bilgileri zamanında ulaştırmalıdır. 
 

 

 

 

 

 



OKUL YILLIK GELİŞİM MODELİ 

 

 

 

VELİ İLETİŞİM KANALLARI: 

Okulumuzda eğitim ve öğretimin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi, öğrencilerimizin başarısı ve 

disiplini için okul-aile iş birliği ve zamanında haber alınması çok önemlidir. Okulumuzun iletişim kaynakları 

aşağıdaki şekildedir: 

 

Telefon:  
 

Okulumuza 0(232) 2242817 telefon numarası ile ulaşabilirsiniz. İletişim sorumlularımıza görüşme 

yapmak istediğiniz kişi ya da konu hakkında bilgilendirme yapmanız durumunda, görüşmeniz sağlanacaktır. 

Konu hakkında iletişim sorumlularına bilgi vermeniz doğru kişilerle görüşmeyi sağlamak ve zaman 

kaybetmemek adına önemlidir. Aranan kişinin meşgul olması durumunda danışma görevlisi tarafından 

iletişim bilgileriniz alınarak, tekrar size dönülecektir.  

 

WEB sitesi http://seyal.meb.k12.tr/  

 

Web sitemizden tüm duyuruları ve haberleri, etkinlik takvimini ve yayınlarımızı bulabilirsiniz.  

 

Veli Bilgilendirme (8383 hattı) 

 

MEB Mobil Bilgi Servisi ile tüm öğrenci ve öğrenci velileri e-Okul yönetim sisteminde yer alan 

öğrenci bilgilerine SMS ile ulaşabileceklerdir. Servise üye olanlar; öğrencinin devamsızlık bilgileri, sınav 

sonuç bilgileri, sınav tarihleri, karne notları, diploma notu, proje bilgileri, kayıt alınması/silinmesi bilgisi, 

nakil bilgisi, vb. bilgilerine anında ulaşabilecektir. Servise üye olmak için: öğrenci T.C. kimlik numarasını 

yazarak 8383’e göndermek yeterlidir. Servis üyeliği dâhilinde yapılacak bilgilendirmeleri, tüm GSM 

Operatörlerinde, vergiler dâhil aylık 2,00 TL ücret karşılığında cep telefonunuza SMS olarak alacaksınız. 

Bilgilendirmeler, aylık 30 SMS’e kadar gönderilecektir. 

Mail: 

Okulumuzun mail adresi selmayigitalp35@gmail.com’dir. Bu mail adresi kanalı ile velilerimizin bizlere 

ulaşması mümkündür. 

Fax: 

Okulumuzun faksı 0 (232) 2854026’dır. Faks yolu ile velilerimizin bize ulaşması mümkündür. 

Sosyal Medya:  
 

Okulumuz iletişim süreçlerinde, sosyal medya önemli bir platformdur. Güncel gelişmelere, etkinlik 

fotoğraf ve videolarına, resmi duyurulara ve öğrencilerinizin hali hazırda yüklenmiş okul içi fotoğraflarına, 

sosyal medya adreslerimizden eş zamanlı ulaşabilirsiniz. 

İLGİLİ YÖNETMELİK: 

Velilerimiz mutlaka Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğini baştan sona okuyarak öğrencilerinin 

özlük hakları hakkında bilgi sahibi olmalı, öğrencilerin izin, sınav itirazı, nakil işlemi vb. işlemlerini bu 

yönetmelik doğrultusunda zamanında gerçekleştirmelidir.  

 

 

http://seyal.meb.k12.tr/
mailto:selmayigitalp35@gmail.com

